[image: image1.wmf]
О  внесении изменений в постановление Администрации  г. Заречного Пензенской области
от  07.12.2011 № 2415  «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые

МП «Горэлектросеть»
В соответствии с основными положениями функционирования розничных рынков электрической энергии, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.05.2012 № 442, статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации г. Заречного Пензенской области           от 07.12.2011 № 2415 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые
МП «Горэлектросеть» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 после слов «муниципальным предприятием «Горэлектросеть» добавить слова «для граждан-потребителей и юридических лиц города Заречного Пензенской области».

1.2. В приложении к постановлению заголовок приложения изложить в новой редакции:

« Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным предприятием «Горэлектросеть» для граждан-потребителей и юридических лиц города Заречного Пензенской области».
1.3. В приложении к постановлению пункты 12, 13 и 17 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации г.Заречного Зубову Ю.А.
[image: image2.jpg]HVcnonustiomuii 00s13aHHOCTH
I'naBbl AJIMHHICTPALAN AT Pabos

-

28.06.2012

1356